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88-letnia Janina Rusin i jej 90-letni mąż Lucjan powrócili uroczyście do chwil kiedy spotykali się razem po raz pierwszy. Uroczyste spotkanie przypominające moment aktu małżeństwa
odbyło się w starachowickim Urzędzie Stanu Cywilnego.

- 65 lat temu złote obrączki połączyły Państwa w jedną wspólnotę i dziś możecie świętować piękny jubileusz pożycia małżeńskiego - Żelazne Gody – podkreślał Prezydent Miasta
Starachowice Marek Materek w dniu ich rocznicowego spotkania.

Państwo Rusinowie to zdrowi, radośni, uśmiechnięci ludzie, którzy przez lata żyją razem zgodnie z zasadami wierności, szacunku i wzajemnego oddania. Jak sami podkreślają są
samowystarczalni, a ich tężyzna fizyczna wskazuje na to, że zobaczymy się razem na kolejnych jubileuszach.

- Pan Lucjan zdradził mi receptę na udane małżeństwo. Trzeba słuchać, a już przede wszystkim swojej żony. A do tego dużo pracować, mieć sporo ruchu, dużo jeść i szybko biegać –
zdradza receptę szczęścia Prezydent Materek.

Byli pracownicy Fabryki Samochodów Ciężarowych oraz Starachowickiego Przedsiębiorstwa Przemysłu Drzewnego pozdrawiają swoich znajomych, a my jeszcze raz składamy Państwu
najlepsze życzenia jubileuszowe.

16 kwietnia 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta
Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę małżeńską.
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June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania
będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...

June 18, 2025

Oferta wakacyjna Spółdzielczego Domu Kultury

Spółdzielczy Dom Kultury w Starachowicach zaprasza do skorzystania z wakacyjnej oferty skierowanej do dzieci i młodzieży.

Więcej...

June 18, 2025

Otwarty konkurs ofert - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert

Więcej...

June 16, 2025

Oferta Osiedlowego Klubu Sportowego INSTAL - Michałów

„Wakacje na sportowo z INSTALEM”
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